THEATRE1010 フレンズ会員各位

THEATRE1010 事務局

当施設休館と THEATRE1010 フレンズ会員有効期限変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当館では空調機器更新⼯事等により、全施設を休館させていただくことになりました。

シアター1010 全館休館期間：2024 年 11 ⽉ 1⽇（⾦）〜2025 年 4 ⽉ 30 ⽇（⽔）

つきましては、これに伴い該当の会員様の有効期限を延⻑いたします。
（会員様による作業の必要はございません。）

有効期限      延⻑期限
2024 年 11 ⽉末  ⇒  2025 年  5 ⽉末
2024 年 12 ⽉末  ⇒  2025 年  6 ⽉末
2025 年  1 ⽉末  ⇒  2025 年  7 ⽉末
2025 年  2 ⽉末  ⇒  2025 年  8 ⽉末
2025 年  3 ⽉末  ⇒  2025 年  9 ⽉末
2025 年  4 ⽉末  ⇒  2025 年 10 ⽉末
2025 年  5 ⽉末  ⇒  2025 年 11 ⽉末
2025 年  6 ⽉末  ⇒  2025 年 12 ⽉末
2025 年  7 ⽉末  ⇒  2026 年  1 ⽉末
2025 年  8 ⽉末  ⇒  2026 年  2 ⽉末
2025 年  9 ⽉末  ⇒  2026 年  3 ⽉末
2025 年 10 ⽉末  ⇒  2026 年  4 ⽉末
2025 年 11 ⽉末  ⇒  2026 年  5 ⽉末
2025 年 12 ⽉末  ⇒  2026 年  5 ⽉末
2026 年  1 ⽉末  ⇒  2026 年  5 ⽉末
2026 年  2 ⽉末  ⇒  2026 年  5 ⽉末
2026 年  3 ⽉末  ⇒  2026 年  5 ⽉末
2026 年  4 ⽉末  ⇒  2026 年  5 ⽉末

ご利⽤の皆様には⼤変ご迷惑をおかけするかと存じますが、何卒ご理解・ご協⼒をよろしくお願い申し
上げます。

敬具